ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               4 август  2017г.                                   № 46

с.Сигаево

О публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» «О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Сарапульский район»

Руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Сарапульский

район» и Положением о публичных слушаниях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания с участием жителей Сарапульского района,

обладающих избирательным правом, проект решения Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» «О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Сарапульский район» (далее – проект решения).

2. Провести  публичные слушания по проекту решения 25 августа 2017 года в 14.00

часов в актовом зале на 1 этаже здания Администрации муниципального образования

(далее - МО) "Сарапульский район" по адресу: Сарапульский район, с. Сигаево, ул.

Лермонтова, 30.

3. Установить следующие места ознакомления с проектом решения:

      1) здание  Администрация МО «Сарапульский район», УР, Сарапульский район, с.

Сигаево, ул. Лермонтова, 30, кабинет №62;

      2) официальный сайт муниципального образования «Сарапульский район» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://sarapulrayon.udmurt.ru).

4. Предложения по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Сарапульский район» принимаются до 25.08.2017г. по адресу: УР,

Сарапульский район,  с. Сигаево,  ул. Лермонтова, 30, кабинет №62.

5. Организацию проведения публичных слушаний поручить Руководителю Аппарата

Главы самоуправления, Совета депутатов и Администрации муниципального образования

"Сарапульский район" С.Ю. Бутромееву.

6. Настоящее постановление и проект решения разметить  на официальном сайте

муниципального образования «Сарапульский район» в сети «Интернет» и опубликовать в

газете «Красное Прикамье».

Глава муниципального образования

 «Сарапульский район»                                   И.В. Асабин